
 

 

 
 

 

VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 

SPORTA  KOMISIJA 

Jūras iela 36, Ventspils, LV-3601, tālruņi:6 3601125, 63601111,, fakss: 63601118;  

          

Protokols Nr.3       

26.02.2024.  

Komisijas norises vieta: attālināti 

No plkst. 14.00-15.00 

 

Sēdē piedalās Sporta  komisijas  priekšsēdētājs Guntis Blumbergs  

komisijas locekļi: Sergejs Paipals-Šulcs, Edgars Kurpics, Ansis Brūns, Ralfs Pleinics, 

Māris Bože, Dainis Kūla, Elvis Binders-Čoders, Kaspars Blumbergs, Raimonds Buholcs, 

 

 

Darba kārtībā:  

1. Par Ventspils sportistu sasniegumiem Eiropas čempionārtā svarcelšanā 

 

Ziņo: D. Paipala, kura informē, ka Eiropas čempionātā   svarcelšanā, kas norisinājās  

Bulgārijā, Ventspils Olimpiskās vienības sportists Ritvars Suharevs izcīnīja bronzas 

medaļu svara kategorijā līdz 73 kilogramiem, summā raušanā un grūšanā paceļot 331 

kilogramu. 

 

Nolemj (visiem balsojot “par”) 

 

Nolēma: pamatojoties uz nolikumu „Par balvas piešķiršanu augstus sportiskos 

rezultātus sasniegušiem Ventspils sportistiem, viņu treneriem un sporta darbiniekiem”,   

lūgt pašvaldībai apbalvot: 

 

1. Ritvaru Suharevu par izcīnīto 3.vietu Eiropas čempionātā svarcelšanā svara 

kategorijā līdz 73 kg ar naudas balvu EUR 1500,- pēc nodokļu nomaksas; 

2. Treneri Eduardu Andruškēviču ar naudas balvu EUR 750,- pēc nodokļu 

nomaksas; 

3. Treneri Viktoru Ščerbatihu ar naudas balvu EUR 750,- pēc nodokļu nomaksas. 

Virzīt jautājuma izvērtēšanu Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes Finanšu 

komitejā. 

 
Sporta komisijas priekšsēdētājs     G.Blumbergs 

 

 

 

Protokolē      D.Paipala 

 

 

 



 


